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1. CAMPIONATO DI SERIE D C5 MASCHILE

Si pubblica, di seguito, I'elenco delle squadre iscritte al Campionato di Serie D
C5 Maschile stagione sportiva 2015/2016

A.S.D. 1928 VETRALLA AS.D. NIGHT E DAY ROMANINA C5
A.S.D. AD MAIORA SOCCER AS.D. NOVA PHOENIX
A.S.D. ARCA POLISPORTIVA AS.D. NUOVA FLORIDA 5
A.S.D. ATLETICO PISANA A.S.D. NUOVA M.C.V. FUTSAL
POL. ATLETICO S.P.Q.R. A.S.D. AS.D. NUOVA SANTAMARINELLESE
A.S.D. ATLETICO VELLETRI C5 AS.D. PALAOLIMPIC C 4
A.S.D. ATLETICO VILLAGE G.S.D. PIANOSCARANO 1949
A.S.D. C. TORRACCIA ROMA FUTSAL AS.C. PIGNETO TEAM
ASD.SG CASALBERTONE CALCIO A5 AS.D. POL. GENZANO DI ROMA
A.S.D. CIRCOLO TENNIS TORRENOVA A.S.D. PRO CALCIO CECCHINA
A.S.D. CITTA DI ANZIO A.S.D. REAL ARCOBALENO
A.S.D. CITTA DI CAVE C5 AS.D. REAL CALCIO EUR
A.S.D. CITTA DI LADISPOLI A.S.D. REAL LEGIO COLLEFERRO CA5
A.S.D. COLLE DEL SOLE CALCIO A5 A.S.D. REAL MATTEI
A.S.D. COLLI ALBANI CALCIO A5 POL. REAL ROMA SUD A.S.D.
S.S.D. COLONNA AS.D REAL TORRACCIO FUTSAL
A.S.D. COSMOS ARDEA A.S.D. REAL TURANIA CALCIO
G.S. CRIS AS.D. RONCIGLIONE UNITED
A.S.D. DEAFSPQR AS.D. S.VINCENZO DE PAOLI 2015
A.S.D. DELLE VITTORIE RIANO A.S.D. SAN FRANCESCO
G.S. DILETTANTI FALASCHE AS. SAN GIUSTINO
P.G.S. DON BOSCO GENZANO CCRASD SAN PIERGIORGIO FRASSATI
A.S.D. EAGLES TIVOLI G.S. SAN PIO X S.S.D. ARL
A.S.D. EDILISA AS.D. SANT AGNESE CALCIO
A.S.D. ESERCITO CALCIO ROMA AS.D. SPORTING ALBATROS
A.S.D. FIORIDA PORTUENSE A.S.D. SPORTING ARICCIA
A.S.D. FISIOANIENE A.S.D. SPORTING CERVETERI CA5
A.S.D. FOCENE CALCIO AS.D. TEAM GARDEN 2001
ASSCRD FOLGARELLA 2000 A.S.D. UNITED LATINA FUTSAL
A.S.D. FONTE ROMA EUR A.S.D. VALLERANO FUTSAL
ASD.C. FUTSAL SETTECAMINI A.S.D. VASANELLO

GAP SSD ARL AP.D. VEGA
A.S.D. GLADISPORT A.S.D. VELITERNA C5 NUOVA
A.S.D. IL PONTE F.C.D. VICOLO
A.S.D. ITALIAN OLD STYLE AS.D. VIGNANELLO

JUVENIA SSD ARL A.S.D. VIRTUS JUVENIA
A.S.D. LAURENTINO FONTE OSTIENSE AS.D. VIRTUS MONTEROSI
A.S.D. LELE NETTUNO C5 AS.D. VIS SUBIACO
A.S.D. MATRIX PONTE LORETO AS.D. VIS TIRRENA CIVITAVECCHIA
G.S.D. MONTELANICO CALCIO A5 WORLD SPORTSERVICE SSDARL

POL. NAZARETH
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SABATO
1 AS.D. 1928 VETRALLA
2 AS.D. AD MAIORA SOCCER
3 POL. ATLETICO S.P.Q.R. A.S.D.
4 A.S.D. ATLETICO VILLAGE
5 AS.D. C.TORRACCIA ROMA FUTSAL
6 AS.D. CIRCOLO TENNIS TORRENOVA
7 A.S.D. CITTA DI ANZIO
8 AS.D. CITTADICAVE C5
9 A.S.D. DELLE VITTORIE RIANO
10 G.S. DILETTANTI FALASCHE
11 AS.D. EAGLESTIVOLI
12 A.S.D. ESERCITO CALCIO ROMA
13 A.S.D. FONTE ROMA EUR
VENERDF
1 AS.D. ARCA POLISPORTIVA
2 AS.D. ATLETICO PISANA
3 AS.D. ATLETICO VELLETRI C5
4 ASD.SG  CASALBERTONE CALCIOAS5
5 AS.D. CITTA DI LADISPOLI
6 A.S.D. COLLE DEL SOLE CALCIO A5
7 AS.D. COLLI ALBANI CALCIO A5
8 S8.8.D. COLONNA
9 AS.D. COSMOS ARDEA
10 G.S. CRIS
11 AS.D. DEAFSPQR
12 P.G.S. DON BOSCO GENZANO
13 A.S.D. EDILISA
14 A.S.D. FIORIDA PORTUENSE
15 A.S.D. FISIOANIENE
16 A.S.D. FOCENE CALCIO
17 ASSCRD FOLGARELLA 2000
18 ASD.C. FUTSAL SETTECAMINI
19 GAP SSD ARL
20 A.S.D. GLADISPORT
21 A.S.D. IL PONTE
22 A.S.D. ITALIAN OLD STYLE
23 JUVENIA SSD ARL
24 A.S.D. LAURENTINO FONTE OSTIENSE
25 A.S.D. MATRIX PONTE LORETO
26 G.S.D. MONTELANICO CALCIO A5
27 A.S.D. NIGHT E DAY ROMANINA C5
28 A.S.D. PALAOLIMPIC C 4

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

A.S.D.

POL.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

G.S

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

G.S.D.
AS.C.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
POL.
AS.D
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

AS.

CCRASD
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.P.D.
A.S.D.
F.C.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

LELE NETTUNO C5
NAZARETH

NOVA PHOENIX
NUOVA FLORIDA 5
NUOVA M.C.V. FUTSAL
NUOVA SANTAMARINELLESE
REAL CALCIO EUR
RONCIGLIONE UNITED
SAN PIO X S.S.D. ARL
SANT AGNESE CALCIO
VIRTUS JUVENIA

VIS SUBIACO

PIANOSCARANO 1949
PIGNETO TEAM

POL. GENZANO DI ROMA
PRO CALCIO CECCHINA
REAL ARCOBALENO

REAL LEGIO COLLEFERRO CA5
REAL MATTEI

REAL ROMA SUD A.S.D.

REAL TORRACCIO FUTSAL
REAL TURANIA CALCIO
S.VINCENZO DE PAOLI 2015
SAN FRANCESCO

SAN GIUSTINO

SAN PIERGIORGIO FRASSATI
SPORTING ALBATROS
SPORTING ARICCIA
SPORTING CERVETERI CA5
TEAM GARDEN 2001

UNITED LATINA FUTSAL
VALLERANO FUTSAL
VASANELLO

VEGA

VELITERNA C5 NUOVA
VICOLO

VIGNANELLO

VIRTUS MONTEROSI

VIS TIRRENA CIVITAVECCHIA
WORLD SPORTSERVICE SSDARL
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2. CAMPIONATO DI SERIE D C5 FEMMINILE

Si pubblica, di seguito, I'elenco delle squadre iscritte al Campionato di Serie D
C5 Femminile stagione sportiva 2015/2016

1 S.8.D. A.S.CISCO ROMA SR.L. 21 AS.D. PROGETTO FUTSAL CALCIO A5
2 A.S.D. AEMME SAVIO C5 22 A.S.D. REAL ATLETICO ROMA
3 A.S.D. ARCA POLISPORTIVA 23 A.S.D. REAL VALMONTONE
4 A.S.D. ATLETICO ANZIOLAVINIO C5 24 S.S8.D. SPES MONTESACRO 1908
5 S.S.D. ATLETICO CALCIO ROMA ARL 25 A.S.D. TC PARIOLI FOOTBALL 42
6 A.S.D. ATLETICO SAN LORENZO 26 A.S.D. TIBUR SUPERBUM
7 AS.D. C.TORRACCIA ROMA FUTSAL 27 A.S.D. VICOVARO
8 AS.D. C.C.C.pP.1987 28 S.S.D. VILLA AURELIA SC S.R.L.
9 A.S.D. COMPAGNIA PORTUALE CV2005 29 A.S.D. VILLANOVA CALCIO
10 A.S.D. F.C.BRACCIANO 30 A.S.D. VIRTUS ANIENE
11 S.S.D. FB5 TEAM ROME A R.L. 31 A.S.D. VIRTUS CIAMPINO
12 A.S.D. FEMMINILE FIANO ROMANO 32 A.S.D. VIRTUS OSTIA C5
13 SSDRL FLAMINIA SETTE 33 A.S.D. VIS GAVIGNANO 5
14 A.S.D. FORTITUDO ACADEMY 34 A.S.D. VIS TIRRENA CIVITAVECCHIA
15 G.S.D. GIARDINETTI 35 POL. CELLENO
16 A.S.D. LA BOMBARDA 36 A.S.D. CUS VITERBO
17 U.S.D. LADISPOLIS.R.L. 37 A.S.D. MONTEFIASCONE
18 A.S.D. LUISS 38 AS.D. VITERBO S.C.
19 A.S.D. NOVA PHOENIX 39 AS.D. 1928 VETRALLA
20 A.S.D. POLISPORTIVA OSTIENSE

| Pubblicato in Roma il 25 Settembre 2015 |

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giuseppina Pignotti Angelo Di Benedetto



